Camara Municipai de

ALEXANIA
ralUtüll a dk 14{

Oficio n°. 207/2021 Alexãnia-GO, 04 de novembro de 2021.

Ao Exm°. Sr.

ALLYSSON SILVA LIMA

Prefeito do Município
Nesta

Prezado Senhor Prefeito,

A par de satisfação em cumprimentá-lo, servimo-nos do presente para
encaminhar a Vossa Excelência, o requerimento verbal feito pelo vereador Antônio
Emerson de Sousa Caçula, onde solicitou que: 1- seja tampado um buraco na estrada
vicinal que dá acesso ao Real  Ville,  entrada da Fazenda Barreirinho, e, 2- para que
sejam tomadas providências no sentido de verificar a falta de iluminação da Rua 15
Quadra 36 Lote 20, Setor Nova Florida (Clube). 0 qual foi aprovado por esta Casa de
Leis, em Sessão Ordinária, do dia 27 de outubro de 2.021, para conhecimento e devidas
providências.

Sem mais para o momento e na certeza de pronto atendimento
aproveitamos da oportunidade para renovarmos os nossos mais elevados votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

,7(94 (36
Doriv Ido Biam Cardoso

Presidente da Câmara Municipal

Av. Jk Qd.152 S/N CEP: 72930-000 AlexâniaJGO • CNPJ: 24.857.781/0001-01
Cnno- a) XXXR 17X rrnnil• rnmnrnmsmirinzlelonlevnni.wZarnail rnm

In 0 A @camaraalexania
ramaraalayania an any hr

L.J

, /cta r s7 - Je

og F.4 e

Allyssou Silva Lima
Prefeito Municipal

	Page 1
	Page 2